
ЕМБС: 04041313    
Целосно име: Општинско средно училиште Ацо Русковски
Берово
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на буџетски приходи остварени
од услугите на буџетските корисници /1
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Биланс на приходи и трошоци

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

45 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046
до 055) 1.588.469,00    

46 - - Купување на опрема и машини 130.769,00    
47 - - Градежни објекти 1.457.700,00    

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ
(001+045+056) 1.588.469,00    

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064
е поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 1.588.469,00    

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од
092 до 095 ) 1.588.469,00    

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 1.588.469,00    

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 1.588.469,00    

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 1.588.469,00    
Биланс на состојба

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

Државна евиденција

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година
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Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни
и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.

Сите права се задржани © 2013 Централен Регистар на Република Северна Македонија


